
Posudek vedoucího diplomové práce

Autor: Matouš Pavlík
Téma: Rychlostní kanoistika v ČR 2004 - 2013

Vedoucí práce: PhDr. Milan Bílý, Ph.D.

Cílem předložené diplomové práce bylo zpracovat historii české kanoistiky od roku 2004 do 
roku 2013, částečně navazuje na práci bakalářskou. Téma bylo zadáno ve spolupráci 
s Českým svazem kanoistiky, studie se stala zdrojem pro publikaci vydanou k 100. výročí 
založení svazu.
Diplomová práce obsahuje 309 stran textu včetně tabulek a obrázků, 52 odkazů použitých 
relevantních zdrojů.

Celkové hodnocení práce známkou I. 2. 3. 4. 
1. Formulace cílů práce X 

2. Metodika zpracování X 

3. Práce s daty a informacemi X 

4. Celkový postup řešení X 

5. Teoretické zázemí autora X 

6. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce) X

7. Práce s odbornou literaturou (citace, norma) X 

8. Úroveň jazykového zpracování X

9. Přesnost formulací a práce s odborným jazykem X

10. Formální zpracování - celkový dojem X 

11. Splnění cílů práce X 

12. Závěry práce a jejich formulace X 

13. Odborný přínos práce a její praktické využití X 

14. Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce X

Otázka k obhajobě:
Které skutečnosti dle názoru diplomanta přispěly k výrazným úspěchům rychlostních kanoistů 
v posledním období?

Připomínky:

Diplomant během zpracovávání diplomové práce pravidelně konzultoval další postup a 
reagoval na připomínky vedoucího. Kladně hodnotím jeho schopnost samostatně řešit úkoly, 
které vyplynuly z cíle práce. Dokázal shromáždit a zdokumentovat všechny důležité události 
v jednotlivých sekcích českého svazu kanoistů v daném období. Drobným nedostatkem při 
tvorbě byly občasné formulační problémy a používání odborného textu.
Diplomovou práci hodnotím velmi kladně, stala se velmi důležitým zdrojem pro výše 
uvedenou publikaci. 

Diplomovou práci Matouše Pavlíka doporučuji k obhajobě.

V Praze dne 30. srpna 2015 PhDr. Milan Bílý, Ph.D.




	Posudek vedoucího diplomové práce
	Autor: Matouš Pavlík

